
Suntažu pilī atklāts Ģimenes un jauniešu centrs

Estere Glūdiņa, Suntažu vsk. 12. klases skolniece
Publicēts 2012-02-05 10:44:34

Jau vairāk kā pusgadu mūsu skolas pagrabos darbojas par dažiem iemītniekiem vairāk. Viss sākās ar 
projekta  rakstīšanu  un  finansējuma  iegūšanas  no  publisko  un  privāto  partnerattiecību  biedrības 
“Zied Zeme", tad sekoja lieli remontdarbi. Pēc sūra darba janvāra vidū durvis vaļā vēra un sarkano lenti 
grieza Ģimenes un jauniešu centrs biedrības “Parkas" vadībā.

Biedrība "Parkas" aktīvi meklē līdzekļus, lai Suntažus padarītu par “mazo Ventspili" un, iespējams, pat 
vēl  labākus.  Biedrība  "Parkas"  bez Ģimenes un  jauniešu  centra Suntažos  ir  īstenojusi  arī  vēl  citus 
projektus, piemēram, klinšu kāpšanas sienas paplašināšanu Suntažu vidusskolā, sadarbībā ar Suntažu 
pagasta padomi, programmējamā darbgalda apgūšanas apmācības, tiks iegādātas laivas, ar kurām būs 
iespēja laivot pa Mazo Juglu un citur. Šis projekts pilnībā tiks realizēts pavasarī.

Biedrība “Parkas" valdes loceklis Māris Tilibs stāsta, ka viņam Ģimenes un jauniešu centra atklāšana ļoti 
patika" "Prieks, ka ir izveidojies ļoti labs kontakts ar Suntažu aktīvajiem jauniešiem. Visaktīvāko no tiem 
– Kitiju Ščerbinsku (Suntažu vsk. 11.kl.) -  ievēlējām par Ģimenes un jauniešu centra vadītāju.  Viņa 
noteikti  šeit  aktīvi  plānos  pasākumus!  Uz  pavasara  pusi  plānoju  fotogrāfēšanas  un  gleznošanas 
nodarbības,  ceru,  ka Suntažu iedzīvotāji  būs aktīvi  un apmeklēs tās.  Ideju ir  ļoti  daudz un dažādu, 
noteikti kopā ar Kitiju tās realizēsim!"

"Biedrība "Parkas" vēlas padarīt Suntažus par labāku vietu, no kuras neaizbraukt un kurā atgriezties," ir 
pārliecināts Māris Tilibs.

Noteikti vēlam biedrībai “Parkas" un Ģimenes un jauniešu centram veiksmi. Būsim aktīvi un apmeklēsim 
piedāvātās iespējas!


	Suntažu pilī atklāts Ģimenes un jauniešu centrs

